
ZARZĄDZENIE  Nr 32/09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 11 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie : zmiany zarządzenia Nr 122/08 dotyczącego przyjęcia planu wykorzystania 
gminnego zasobu nieruchomości na lata 2008-2010. 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o  samorządzie gminnym  ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm w związku z uchwałą Nr XI/102/03 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 5 września 2003r.w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, 
 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 122/08 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 24 

października 2008r. w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu 
nieruchomości na lata 2008-2010 rozdział II pkt.3 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 3.Do sprzedaży przeznaczono  14 nieruchomości o łącznej powierzchni 2,8751 ha. 
Dochód powinien wynieść 464 000,00zł. 
 
Nieruchomości do zbycia w latach 2008-2010: 
 
 
 

Lp. Adres i nr działki Powierzchnia Rodzaj nieruchomości Cena 
szacunkowa 

1.  Chobot działka nr 212/1  0,3200 ha działka przeznaczona w cz. pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową,  w cz. pod 
zabudowę zagrodowo -mieszkaniową, w 
cz. stanowią teren rolny 

 25 000,00 zł.  

2. Chobot działka nr 245/1  0,3400 ha działka przeznaczona w cz. pod zabudowę 
mieszkaniową i zagrodową,  w cz. stanowi 
teren rolny 

21 000,00 zł. 

3. Hipolitów działka nr 82/7 0,0438 ha działka przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 

5 000,00 zł 

4. Długa Kościelna  działka 
nr 43/2  

0,1772 ha działka stanowi teren produkcyjno – 
usługowy z dopuszczeniem zabudowy 
mieszkaniowej dla właściciela zakładu  

80 000,00 zł 

5. Długa Kościelna  działka 
nr 43/3 

0,1556 ha działka stanowi teren produkcyjno – 
usługowy z dopuszczeniem zabudowy 

80 000,00 zł 

6. Okuniew  działka nr 
211/2 

0,0113 ha działka przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową 

18 400,00 zł. 

7. Okuniew działka nr 426/3 0,0190 ha działka przeznaczona pod zieleń 
naturalną oraz zabudowę usługową 

26 600,00 zł 

8. Okuniew udział 415/801 
w działce nr  2060 

0,0801 ha działka przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 

25 000,00 zł 

9. Wielgolas Brzeziński 
działka nr 83/3 

0,1717 ha  działka przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową i zabudowę 
zagrodową 

40 000,00 zł. 



10. Długa Kościelna działka 
nr 3 

0,4964 ha działka stanowi w cz. teren lasów, w 
cz. teren produkcyjno-usługowy, w cz. 
ulicę lokalną  

69 000,00 zł 

11. Chobot działka nr 206/5 0,1900 działka stanowi teren rolny 13 000,00 zł. 

12. Chobot działka nr 207/3  0,1700 działka przeznaczona w cz. pod zabudowę 
zagrodową i mieszkaniową,  w cz. stanowi 
teren rolny 

12 000,00 zł. 

13. Chobot działka nr 208/3 0,5000 działka przeznaczona w cz. pod zabudowę 
zagrodową i mieszkaniową,  w cz. stanowi 
teren rolny 

35 000,00 zł. 

14. Chobot działka nr 211/3 0,2000 działka stanowi teren rolny 14 000,00 zł. 

razem 2,8751 ha  464 000,00 zł.

” 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
         Burmistrz  
 
        /-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


